2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]31 января 2024 г.                           г. Георгиевск                                           № 251

О внесении изменения в перечень государственных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и её структурными подразделениями в рамках отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2023 г. № 3754

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с приказом минэкономразвития Ставропольского края от 17 июля 2023 г. № 395/од «О внесении изменений в перечни государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края, утвержденные приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01 июня 2011 г. № 173/од» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень государственных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и её структурными подразделениями в рамках отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2023 г. № 3754 «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и её структурными подразделениями в рамках отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», изложив графу 2 пункта 35 раздела IV «Государственные услуги в сфере труда и социальной защиты населения» в следующей редакции:
«Предоставление компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев